

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมบำรุงเครื่องยนต์ ตราอักษร VOLVO ของเครื่องผลักดันน้ำ จำนวน 25 รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง .....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทกหารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทกหารเรือ .....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 690,000 บาท .....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 เม.ย. 2567 .....
- เป็นเงิน 689,508 บาท .....
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย .....
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท โรจน์ไพบูลย์อีควิปเมนต์ จำกัด .....
  - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัท อีควิปเมนต์ จำกัด .....
  - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลิศลาภซัพพลาย .....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนนอมแหยม .....
  - 6.2 นาวาโท เหนือเทพ เทียนนาวา .....
  - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินททำ .....

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมบำรุงเครื่องยนต์ ตราอักษร VOLVO ของเครื่องผลักดันน้ำ จำนวน 25 รายการ

| ลำดับ               | PART NUMBER         | รายการ                                          | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาประมาณปัจจุบัน                   |                                   |
|---------------------|---------------------|-------------------------------------------------|-------|----------|--------------------------------------|-----------------------------------|
|                     |                     |                                                 |       |          | ราคาต่อหน่วย<br>(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | จำนวนเงิน<br>(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
| 1                   | 20450901            | HAND FUEL PUMP                                  | 4     | EA       | 10,988.90                            | 43,955.60                         |
| 2                   | 20460336 (22964265) | STOP SOLENOID                                   | 4     | ชิ้น     | 31,993.00                            | 127,972.00                        |
| 3                   | BC501K              | KEY START                                       | 4     | ชิ้น     | 8,538.60                             | 34,154.40                         |
| 4                   | 332209203           | RELAY 24 VDC. 10/20A.                           | 8     | อัน      | 749.00                               | 5,992.00                          |
| 5                   | -                   | เครื่องวัดรอบเครื่องยนต์ (Tacho meter 4000/MAG) | 5     | EA       | 14,600.15                            | 73,000.75                         |
| 6                   | -                   | WATER TEMP. (Gauge 100-280F,24V)                | 5     | EA       | 4,403.05                             | 22,015.25                         |
| 7                   | -                   | OIL PRESSURE (Gauge 100 PSI,24V)                | 5     | EA       | 4,231.85                             | 21,159.25                         |
| 8                   | -                   | BATTERY (Volt Meter 16-36V 24V)                 | 5     | EA       | 4,231.85                             | 21,159.25                         |
| 9                   | -                   | ENGINE HOURS (Hour meter 12/24V)                | 5     | EA       | 5,285.80                             | 26,429.00                         |
| 10                  | 21115452            | ฝาหม้อน้ำ (Filler cap)                          | 5     | EA       | 749.00                               | 3,745.00                          |
| 11                  | 3831236             | OIL FILTER                                      | 5     | EA       | 759.70                               | 3,798.50                          |
| 12                  | 11711074            | FUEL FILTER                                     | 5     | EA       | 770.40                               | 3,852.00                          |
| 13                  | 21680427 (22805135) | FUEL PRE - FILTER                               | 10    | EA       | 5,852.90                             | 58,529.00                         |
| 14                  | 3808954             | COOLING HOSE                                    | 10    | EA       | 5,489.10                             | 54,891.00                         |
| 15                  | 980376 (943367)     | RUBBER HOSE                                     | 10    | EA       | 1,316.10                             | 13,161.00                         |
| 16                  | 20460312            | THERMOSTAT                                      | 5     | EA       | 3,391.90                             | 16,959.50                         |
| 17                  | 20450735            | OUTLET PIPE                                     | 7     | EA       | 3,498.90                             | 24,492.30                         |
| 18                  | 22025525 (20405778) | SWITCH,OIL PRESSURE                             | 4     | EA       | 5,778.00                             | 23,112.00                         |
| 19                  | 20924086            | SENSOR,COOLANT WATER                            | 4     | EA       | 7,259.95                             | 29,039.80                         |
| 20                  | 21531072 (20513340) | SENSOR,FUEL/WATER                               | 2     | EA       | 1,455.20                             | 2,910.40                          |
| 21                  | 20460353            | TEMPERATURE SENSOR                              | 2     | EA       | 3,391.90                             | 6,783.80                          |
| 22                  | 20964264            | SENSOR                                          | 2     | EA       | 4,001.80                             | 8,003.60                          |
| 23                  | 20553463            | SENSOR                                          | 2     | EA       | 2,739.20                             | 5,478.40                          |
| 24                  | 20459882            | SENSOR                                          | 2     | EA       | 24,503.00                            | 49,006.00                         |
| 25                  | 21385453 (22320906) | PRESSURE SENSOR                                 | 2     | EA       | 4,954.10                             | 9,908.20                          |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                     |                                                 |       |          |                                      | 689,508.00                        |

(หกแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- เป็นราคาขายเหว่นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นใดทั้งสิ้นทั้งปวงแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด